[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 19.06.2025     № 559
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении персонального состава
административной комиссии Кичменгско-
Городецкого муниципального округа
Вологодской области

       В соответствии с частью 2 статьи 5 Закона Вологодской области от 12.12.2023 № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области» администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области:
Бубнова Наталья Александровна – начальник отдела сельского хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;
Дурягина Нина Владимировна – председатель Территориальной избирательной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа;
Дьяков Сергей Васильевич – начальник юридического отдела администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;
Казарина Маргарита Николаевна – заместитель начальника юридического отдела администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;
Рыжкова Нина Васильевна – главный специалист Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области.
1. Назначить из состава административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области:
Дьякова Сергея Васильевича председателем административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;
Дурягину Нину Владимировну заместителем председателя административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области;
Казарину Маргариту Николаевну ответственным секретарем административной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера», распространяется на правоотношения, возникшие с 16 мая 2025 года, и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

image1.jpeg